
Zarządzenie nr 43/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 10 kwietnia 2007 r. 

w sprawie: powołania Komisji  Konkursowej w celu wyboru najlepszego projektu logo „750-
lecia lokacji miasta Czeladź” 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 190/2006 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 17.10.2006 r. z późniejszymi zmianami 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
Przewodniczący:  Dorota Bąk  
Z-ca Przewodniczącego            Iwona Szaleniec 
Sekretarz:   Anna Binek-Zajda 
Członkowie:                        Wiesława Konopelska 
    Teresa Strojniak 
    Jan Powałka 

§ 2 

Komisja dokona oceny nadesłanych prac i przyzna nagrody przewidziane w Regulaminie Konkursu na 
logo „750-lecia lokacji miasta Czeladź”. 

§ 3 

Zobowiązuję Komisję do sporządzenia protokołu z jej prac. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Informacyjnej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
mgr Jan Skalski 


